

Danielsen Lab ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 26 71 67 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danielsen Lab ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 26 71 67 05
	Stiftet: 30. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kasper Danielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Danielsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette ordinære resultat efter skat på -34 tkr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-26.911	-26
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.395	192
Andre finansielle indtægter	433.773	85
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.252	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-378.224	-295
Resultat før skat	-5.219	-44
Skat af årets resultat	833	10
Årets resultat	-4.386	-34
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.386	-34
Disponeret i alt	-4.386	-34

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.425.855	0
Andre tilgodehavender	0	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.425.855</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.425.855</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181	6.062
Udskudte skatteaktiver	10.515	10
Tilgodehavende selskabsskat	64	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>10.760</u>	<u>6.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.320.566</u>	<u>1.887</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.320.566</u>	<u>1.887</u>
Likvide beholdninger	<u>130.650</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.461.976</u>	<u>8.230</u>
Aktiver i alt	<u>4.887.831</u>	<u>8.380</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	456.893	461
Egenkapital i alt	<u>581.893</u>	<u>586</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.293.939	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.293.939</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.783
Anden gæld	11.999	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.999</u>	<u>7.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.305.938</u>	<u>7.794</u>
Passiver i alt	<u>4.887.831</u>	<u>8.380</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	376.441	293
Andre finansielle omkostninger	1.783	2
	<u>378.224</u>	<u>295</u>

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.293.939</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.320.566</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>433.160</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
